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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIM PROFESIONAL
[bookmark: _GoBack]Data: 26.10.2023                                                                               Ora: 09:00 në MSh

16 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), që do të mbahet më datën 26.10.2023, duke filluar nga ora 09.00, në MSh.
	Emri  dhe mbiemri

	1. Arbenita Hotllani 

	2. Aroma Hulaj 

	3. Benita Elezaj 

	4. Besjana Kastrati 

	5. Betim Sahitaj 

	6. Dibrane Fazliu

	7. Edonita Hasanaj 

	8. Elona Miftari 

	9. Elvira Bojaj 

	10. Erik Qorri 

	11. Fatime Xhemajli

	12. Hyla Hyseni 

	13. Jehona Shabani 

	14. Natyra Avdimetaj 

	15. Samire Shahini 

	16. Vjollca Avdiu-Lepaja 




7 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Aurora Alija 
	 Mungojnë 2 ditë praktike në SP. Gjakovë

	2. Arbnora Gashi 
	Mungojnë 4 ditë praktike në SP. Ferizaj 

	3. Donjeta Haliti 
	Data e korrigjuar në QKMF Ferizaj 

	4. Kaltrinë Zeneli 
	Mungon formulari i evidentimit për punën praktike  për infermier të diplomuar 

	5. Leonita Hasani 
	Mungojnë 4 ditë praktike në SP. Ferizaj

	6. Mimoza Uka 
	Të rregullohet libreza (tre-muaj kalendarik  në QKMF dhe tre-muaj kalendarik në SP.) me formularin e evidentimit për punën praktike  për infermier të diplomuar 

	7.  Xhenet Alemendari 
	Të rregullohet libreza, muaji i korrigjuar në SP. Prizren 
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